焦作市人民政府土地管理文件

焦政土〔2020) 107 号

焦作市人民政府

关于转发《河南省人民政府关于沁阳市2019

年度第一批乡镇建设征收土地的批复》的

通 知

沁阳市人民政府：

现将《河南省人民政府关于沁阳市 2019 年度第一批乡

镇建设征收土地的批复》（豫政土〔2020) 620 号）转发给你

市，望你市人民政府及有关部门按照土地管理法律、法规的

有关规定，认真组织实施，安排好被征地单位群众的生产和

生活；严格按照国家有关供地政策供地，并将供地情况报焦

作市自然资源和规划局备案。

附件：《河南省人民政府关于沁阳市 2019 年度第一批乡

41*" iDlkk1fl4比Z)) (Tflkk  C2020J 620
-1

/ '*de 	N
(f  (M

' \I 	 )% -*--Jjb
. ..  C1??  f?

苏萝丁夏鑫tsar 少
z0z准受理乡go 日

焦作市人民政府办公室

	批复焦作市转发.pdf
	00000001
	00000002

	19年一批乡镇1.JPG
	19年一批乡镇2.JPG